
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
от  25.02.2015 г. № 265  

      г. Жуковка 

 

О  включении земельных участков 

в фонд перераспределения земель. 

 

 

           В соответствии со ст.80 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 12 Федерального 

закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

согласно постановлению администрации Жуковского района от 28.01.2015г. №132 «О фонде 

перераспределения земель». 

 

  

 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Включить в фонд перераспределения земель на территории Жуковского 

муниципального района земли сельскохозяйственного назначения, общей  площадью  11 064 

648 кв.м. согласно приложению. 

 

  2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Жуковские новости» и на 

официальном сайте администрации Жуковского района в сети  Интернет. 

 

       3.  Контроль  за   исполнением  настоящего постановления   возложить на    заместителя 

главы администрации  Жуковского  района,  начальника финансового управления  

Сидоренкову О.В. 

 

 

  Глава администрации                                                                            А.В.Давиденко 

  Жуковского района 

 

___________________________________________________________________________                                                             

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений администрации Жуковского 

района, отделу  организационной работы и работы с территориями 

 

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               



Приложение 

к  постановлению главы 

администрации Жуковского района 

от 25.02.2015г. №265 

 

     
Перечень 

земельных участков переданных в фонд перераспределения земель 

  

1 32:08:0320302:134 Адрес (описание местоположения):  установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир село. Участок находится примерно в  3,7 
км. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, с. Овстуг 

        473776 

2 32:08:0020105:48 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в  

0,6 км. от ориентира по направлению на север. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. 
Приютино 

               344213 

3 32:08:0020105:49 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в  

3,2 км. от ориентира по направлению на северо-запад. 

Почтовый адрес ориентира: земельный участок расположен в 
3,2 км на северо-запад от ориентира. Адрес ориентира: 

Брянская область, Жуковский район, д. Приютино. 

              1773235 

4 32:08:0020103:24 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в  

0,5  км. от ориентира по направлению на запад. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. 
Матреновка 

             2141863 

5 32:08:0350102:62 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир село. Участок находится примерно в  0,6  

км. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес 

ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, п. Цветники 

              975426 

6 32:08:0210301:3 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир населённый пункт .Участок находится 
примерно в  1,3 м. от ориентира по направлению на запад. 

Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, 

д. Никольская Слобода 

              833325 

7 32:08:0210304:76 Адрес (описание местоположения):  установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  2,0 км. от ориентира по направлению на юг. 
Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, 

д. Никольская Слобода 

              797955 

8 32:08:0000000:833 Адрес (описание местоположения):  установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  1,5 км. от ориентира по направлению на юго-
запад. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский, д. Никольская Слобода 

            819380 

9 32:08:0210302:3 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  1,6  км. от ориентира по направлению на юго-

запад. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 
Жуковский, д. Никольская Слобода 

            224229 

10 32:08:0210209:38 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  0.8  км. от ориентира по направлению запад. 

Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, 
д. Никольская Слобода 

            976725 

11 32:08:0210304:73 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  3.1  км. от ориентира по направлению на юго-

запад. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 
Жуковский, д. Никольская Слобода 

213071 

12 32:08:0210304:72 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 

участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 
примерно в  2,8  км. от ориентира по направлению на юго-

150337 



запад. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 

Жуковский, д. Никольская Слобода 

13 32:08:0210203:114 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в  

1,4  км. от ориентира по направлению на  север. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская область, р-н Жуковский, д. 
Никольская Слобода 

443847 

14 32:08:0210304:74 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  3,0  км. от ориентира по направлению на  юго-

запад. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 
Жуковский, д. Никольская Слобода 

759996 

15 32:08:0210304:75 Адрес (описание местоположения):  установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир населённый пункт. Участок находится 

примерно в  1,8  км. от ориентира по направлению на  юго-

запад. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н 
Жуковский, д. Никольская Слобода 

        137270 

 ИТОГО:  
 

 

        11 064 648 

 

 

 

 

  
 


